
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2019/0331/OSOČ
Hlavní činnost

IČ: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnil \ registru smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje: Kovařík Libor Bc.
Telefon: 261 192 203
E-niail: libor.kovarik(^ praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Pro Dialog, z.s.
Řehořova 997/12, 13000 Praha 
22613421

Dodavatel:
Adresa:
IČ; 22613421 Bankovni spojení:|
nepiátce DPH Číslo účtu: |
Plátce DPH ovádi číslo lu/eniského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Objednáváme vzdělávací program, realizovaný v souladu s ust. § 47 a) odsl. 2 písm. 0 zák. č. 359'1999 Sb. O sociálně-praxmi 
ochraně dělí ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 24 hodin pro skupinu max. 15 pěstounů, s nimiž Úřad MČ Praha 4 
uzavřel dohodu o výkonu pěstounské péče. Vzdělávání se uskutečni v budově Úřadu MČ Praha 4 v prostorách OSOČ 
ve 4 blocích o 6 vyučovacích hodinách v období duben - listopad 2019. v terminech: 23. 4., 28. 5.. 15. 10 a 19. 11.2019.

Poznámka: Cena jednoho 6 hodinového bloku Činí 17 500.- Kč.

Celková cena: 70 000,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení fakturv' 
odběrateli.

Smluvní podmínk>:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace i>bjcdnavky dixluvatelcm odběrateli PovtnrK>t4 dodavatele provést tadnč pfedmčt plnčni jc splněna dnem. kdy jc 
pfcdn>ei plněni bc/ vad předán odběrateli, a tento den jc uvedený v objednávce jako icrmin dodám Při dodám předmětu plněni bude odběrateli předaň ro/pis 
předávaného předmětu plněni Odběratel dixlavaieli potvrdí přcv/cti předmětu plněni Předmět plněni s vadami není (Xlběratct povinen přcv/ii (Klběratci 
iKOi pvmnen zaplatil cenu /a přcvzaiv předmět plněni s vadsm. dokud dodavatel netxlstrani vad> předmětu plněni. Je-li předmět plněni předmětem úpravv 
teehníeke normy. ČSN Či me/inarodni. musí bvt technická norma dodržena Ve iáktuřc dodavatel uvádí ěislo objednávkv odběraictc. nebi> k ni ptipojuie 
k(»píi objednavk) odběratele Pro případ nediKlrZeni termínu dodáni is stranv dodavatele jc dodavatel pt>vinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a lo ve 
v viti 0.5 °o / celkové ceny předmětu plněni (včetně DPH. jc*li uCiovana) za každý den následující po smluveném terminu dtxláni Při nedodrženi splaimvsii 
cenv /a předmět plněni ivdběratelcm má dodavatel narok na úrok / prodleni ve vv^i dle nařízeni vlády ČR /měny v objednávce a akceptaci /měn l/e činu 
ten pi.semnou formou. Fakturu - dahovv doklad za převzaté plněni dixtavatcl vvsiavi a daruěi ivdběratch ncjpo/ději do 5 dne kalendářního měsíce 
následujícího po přcv/eli plněni Pohledávku dodavatele /a ívdběratelem kzaplaceni ceny je divdavatel oprávněn postoupit pouze po dtvhodě s odběratelem 
Jc vylouěeno. aby nabídka s ncpiHlsUitnvnii změnami uěiněná iedm>u smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla hrana lako přijeli nahídks. 
pokud ji druhá stranu netidmitnc.
Jť-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemsky účet patřící dodavateli a^gisirovany u správce daně dle § % inlst I /DPI I u 
zveřejněny die $ % odst. 2 ZOPH. V případě, že do d:ua splatnosti faktury - dahověho dokladu rH.*budc učet. na který ma hvi provedena úhradu zdanitelného 
plném zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni poz.astavi uhradu faktury - dařioveho drdvladu a požádá poskytovatele o jiný účet /a účelem předcha/cni 
dopadu ručeni t»bic(inaielc jako příjemce zdaniiclného plněni (§ 109 /DPH) muže objednatel postupovat zvhtóinim způsobem pro zajištěni DPH 109a 
/DPH), ij. objednatel jc oprávněn ph placeni ceny díla tuto ponížil o DPH. kterou zaplatí na úěel správce daně. čímž bude cena díla co do této ěasti 
zhotoviteli zaplacena.

Knz.sah oprávnění zistupeu odběniicic /ákonm zástupci iKiběratcIc jsou siarosiu. tajemník HMČ Praha 4. vedoucí odboru a jejich zástupci Objednávkou 
fK'lzc zabezpečovat divdavky a služby trvajícího charakteru iXxlávky a služby nelze objednával bez předchozího roz.pi>Cto\cho ověřeni prisiaSného spriivce 
rozpočtu odbčraicic. Objednávky lze činu do vySc 2(K) tis Kč bez Dl*M včetně l*fckroěi-h zástupce iKíběraiclc sve oprávněni zákonného zástupce 
<>dhěratclc. tato objednávka t>dběratclc nc/ava/ujc. Objcdnala-li dodávky a služby jiná osoba než \\ic vyjmenitvani zsdconni zástupci iHlběralcIe. lato 
objednávka odběratele nc/ava/utc 

Schválil správce rozpočtu 
Jméno« příjmení, podpis: Míroslavá^Oppeltová

Datum: 8. 3. 2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 8. 3. 2019

Mgr. Věra Rožková 
vedoucí odboru sociálního

.Akceptace dodavatelem: ANO / NE
Jméno, příjmení, podpis oprávnčné osoby: Jinedřiška
Datum: Krpálková

Digitálně podepsal Jindřiška 
Krpálková
Datum: 2019.03.15 07:38:03 
+01'00'


